
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM DA BARRA 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2017 
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 

A Prefeitura Municipal de São Joaquim da Barra, através do Prefeito Municipal, 

no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, RESOLVE 

DIVULGAR a HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL do PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2017. 

 

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 
 
 
São Joaquim da Barra, 15 de Agosto de 2017. 

 
 

Marcelo de Paula Mian 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Professor Ivo Vannuchi, s/n – Bela Vista – São Joaquim da Barra - SP 
CEP 14600-000 - Fone: (16) 3810-9000 | site: www.sãojoaquimdabarra.sp.gov.br 

http://www.sãojoaquimdabarra.sp.gov.br/


Lista de Classificação Final 

Página 1 de 4 

 

 

 
Cargo Professor de Educação Básica II - Artes 

Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação 
 

  

 

1º 0026889 LUCAS MARTINS OLIVEIRA DE MOURA 453378584 25/01/1996 60,000 
 

Qtd. Candidatos: 1 



Lista de Classificação Final 

Página 2 de 4 

 

 

 

Cargo Professor de Educação Básica II - Educação Física 
 

Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação 

 
1º 

 
0027195 

 
MARLUCY POLI DA SILVA FICHER 

 
40809039-X 

 
19/05/1988 

 
56,000 

2º 0025956 MICHEL GUILHERME LIMEIRA 29695651-X 07/03/1979 52,000 

3º 0027347 THIAGO DA SILVA RIBEIRO 484277431 14/04/1992 52,000 

Qtd. Candidatos: 3 
    



Página 3 de 4 

Lista de Classificação Final 

 

 

 

Cargo Professor de Educação Básica I - PEB I - Ensino Fundamental 
 

Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação 

 
1º 

 
0025985 

 
JOANA D'ARC MORAIS DE OLIVEIRA BONATO 

 
20723592-2 

 
18/12/1966 

 
68,000 

2º 0027428 ILMA LUCIA DA SILVA 16517591-6 14/05/1963 64,000 

3º 0027132 JULIANA DOS SANTOS GUEDES 29283066X 08/07/1978 64,000 

4º 0027581 ANA PAULA MARCELINO DA SILVA 431595434 06/03/1986 64,000 

5º 0027368 VALDETE ANTONIASSI EVARINI 8.824.806-9 01/08/1956 60,000 

6º 0027346 ROSELI DO CARMO BORTOLO 19561391-0 16/07/1969 60,000 

7º 0026225 VALERIANA DUTRA VALÉRIO CARDOSO 338346673 11/05/1981 60,000 

8º 0027620 GABRIELLE GUADANHIM PAVAN SILVA 474965508 21/01/1990 60,000 

9º 0025814 ISABELA DE OLIVEIRA SOUZA 428116859 23/06/1994 60,000 

10º 0027625 ANA LAURA TASSONI 548093283 29/11/1996 60,000 

11º 0027217 BARBARA DINA SERRA DE OLIVEIRA 402921963 28/12/1982 56,000 

12º 0027334 ROBERTA SOARES COZZA PARDINHO 290644884 31/03/1983 56,000 

13º 0025862 DAIANA OLIVEIRA DE PAULA MARTINS DE 
SOUZA 

33063253-X 17/03/1986 56,000 

14º 0027611 ROSELI FERREIRA DA SILVA DE MENEZES 176153664 26/04/1968 52,000 

15º 0027509 SIMONE CRISTIANE BORGES 26151359X 03/12/1972 52,000 

16º 0027336 RUCHELLI PARISI MONDIO GOUVEIA DE 
MENEZES 

277658457 27/02/1977 52,000 

17º 0025829 ELISANGELA SIQUEIRA MIGLIORINI LEMOS 407428665 27/08/1981 52,000 

18º 0027389 CAROLINA MALVESTE RAMOS PAZETO 409379943 25/10/1985 52,000 

19º 0027439 JOICE DE SOUZA PAULINO 413501267 23/02/1987 52,000 

20º 0027316 NIBIA REGINA PINA DOS SANTOS 431592780 11/12/1987 52,000 

21º 0027597 MARÍLIA GABRIELA ALMEIDA PEIXOTO 49012030-1 01/01/1993 52,000 

22º 0025683 MARILIA GABRIELA FAVARIM AFONSO 43385006-1 24/08/1995 52,000 

Qtd. Candidatos: 22 
    



Lista de Classificação Final 

 

 

Cargo Professor de Educação Infantil 
 

Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação 

 
1º 

 
0027498 

 
MÁRCIA BRANDÃO DE FREITAS 

 
27765331-9 

 
13/07/1976 

 
68,000 

2º 0027271 CÍNTIA GONÇALVES MUNHOZ 400861227 17/12/1985 68,000 

3º 0027323 SANDRA ARAGÃO DOS SANTOS BARBOSA 17617206 31/10/1965 64,000 

4º 0027423 ELENICE DOS SANTOS MORETTI 421516264 03/07/1985 64,000 

5º 0027431 CAMILA DOS SANTOS GALEGO FRUGERI 46247137-8 20/05/1990 64,000 

6º 0027403 JULIANA MACEIO 422344709 07/11/1984 60,000 

7º 0027526 FLAVIANE FICHER DA SILVA 404362230 08/05/1985 60,000 

8º 0026529 BEATRIZ CAROLINA TASSINARI 496477535 24/09/1994 60,000 

9º 0027482 SÔNIA MARIA CARBONARO DA SILVA 22275804-1 02/12/1971 56,000 

10º 0025889 CASSIA APARECIDA BONATO SILVA 423868056 18/01/1986 56,000 

11º 0025684 LÍGIA MARIA DE SOUSA SANTOS 401053386 09/08/1993 56,000 

12º 0025695 MARIANA GALDINO DE SOUZA 400027367 01/07/1994 56,000 

13º 0026095 PALOMA IGNÁCIO BONATO 462548144 31/08/1995 56,000 

14º 0027630 DARA FERNANDA LACERDA SOUZA 415746115 27/11/1995 56,000 

15º 0027610 LOURDES APARECIDA BOTELHO 2349137 08/08/1966 52,000 

16º 0027584 ELAINE CRISTINA BELENTANI 23857120-8 14/04/1973 52,000 

17º 0025824 SUELI APARECIDA FERREIRA DE SOUZA 33460211-7 30/05/1981 52,000 

18º 0027514 ELISÂNGELA MARCORIO QUATIO CARDOSO 404363672 08/11/1982 52,000 

19º 0025811 DANIELA COSTA DE LIMA 457965228 11/11/1983 52,000 

20º 0027211 TALITA ROBERTA DOS SANTOS 460716657 05/08/1989 52,000 

21º 0026355 GISELE TROMBETA FREITAS 474173033 01/06/1991 52,000 

22º 0025703 KÉZIA DA SILVA PESSOA 50.479.388-3 03/10/1991 52,000 

23º 0025979 KAMILA FERNANDA PIMENTEL DA SILVA 
SANTOS 

48.928.685-9 19/12/1992 52,000 

24º 0026217 BRUNA MARCELINA TEODORO DA SILVA 42.117.841-3 02/04/1994 52,000 

Qtd. Candidatos: 24 
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Total Candidatos: 50 


	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2017
	E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.
	São Joaquim da Barra, 15 de Agosto de 2017.


